
UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 27.07.2023 PAGINA 1 DIN 44

8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Materiale şi tehnologii avansate - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0008 TMTA TIIT 6.970 8.400 7.988 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Sisteme robotice cu inteligenţă artificială - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0026 SRIA TSRIA ICMR TICMR 6.900 7.750 7.635 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Ingineria sistemelor de propulsie pentru autovehicule  - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0147 ISPA TISPA 6.570 7.120 6.388 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Materiale şi tehnologii avansate -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0079 MTA 9.380 10.000 9.752 B

2 8M-0111 MTA 9.360 10.000 9.744 B

3 8M-0081 MTA IMA 9.280 9.950 9.687 B

4 8M-0117 MTA 9.120 10.000 9.648 B

5 8M-0115 MTA 9.020 10.000 9.608 B

6 8M-0114 MTA 8.800 10.000 9.520 B

7 8M-0153 MTA TMTA MCPT IIT 8.870 9.700 9.398 B

8 8M-0116 MTA 8.860 9.190 9.139 B

9 8M-0183 MTA 8.610 9.300 9.094 B

10 8M-0090 MTA 7.470 8.870 8.423 B

11 8M-0013 MTA TMTA MAT IIT 7.000 9.090 8.345 B

12 8M-0072 MTA 7.720 8.250 8.213 B

13 8M-0075 MTA 7.460 8.370 8.169 B

14 8M-0121 MTA 7.210 8.310 8.039 B

15 8M-0089 MTA 7.390 8.000 7.956 B

16 8M-0078 MTA 6.990 8.310 7.951 B

17 8M-0119 MTA IIT 7.140 8.190 7.951 B

18 8M-0113 MTA 7.110 8.130 7.909 B

19 8M-0196 MTA IMA IPEB SRIA 6.790 8.250 7.841 B

20 8M-0077 MTA 6.930 7.800 7.672 B

21 8M-0091 MTA 6.590 8.000 7.636 B

22 8M-0073 MTA 6.810 7.440 7.444 B

23 8M-0070 MTA 6.830 7.370 7.417 B
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Materiale şi tehnologii avansate -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

24 8M-0112 MTA 6.890 7.310 7.411 B

25 8M-0074 MTA 6.510 7.500 7.354 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Hidrodinamica maşinilor şi sistemelor hidromecanice -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0107 HMSH 9.790 10.000 9.916 B

2 8M-0125 HMSH THMSH 8.430 9.400 9.072 B

3 8M-0218 HMSH 7.290 8.000 7.916 B

4 8M-0212 HMSH THMSH IMA TIMA 6.930 8.100 7.822 B

5 8M-0017 HMSH THMSH 7.500 7.500 7.750 B

6 8M-0143 HMSH THMSH 6.930 7.400 7.472 B

7 8M-0195 HMSH THMSH 6.650 7.300 7.310 B

8 8M-0217 HMSH 6.760 7.200 7.304 B

9 8M-0188 HMSH IMA MCPT ICMR 6.610 7.100 7.194 B

10 8M-0167 HMSH THMSH MCPT SFM 6.280 7.200 7.112 B

11 8M-0106 HMSH ISPA 6.470 6.230 6.103 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Tehnici avansate în transportul rutier  -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0208 TATR 9.380 9.770 8.637 B

2 8M-0172 TATR IIT 7.370 8.330 8.113 B

3 8M-0189 TATR 7.460 8.250 8.109 B

4 8M-0151 TATR TTATR 7.210 8.370 8.069 B

5 8M-0123 TATR SFM 7.170 8.330 8.033 B

6 8M-0209 TATR 7.510 9.750 7.879 B

7 8M-0131 TATR SFM ISPA 6.760 8.210 7.809 B

8 8M-0067 ISPA SRIA TATR IMA 6.950 7.500 7.530 B

9 8M-0022 ISPA TATR MCPT 6.840 7.400 7.436 B

10 8M-0120 ISPA TATR IRMSSM 6.410 7.670 7.399 B

11 8M-0076 ISPA TATR SFM 6.740 7.400 7.396 B

12 8M-0052 ISPA TATR IMA TISPA 6.630 7.400 7.352 B

13 8M-0035 TATR 6.830 9.150 7.307 B

14 8M-0144 TATR ISPA 6.020 7.500 7.158 B

15 8M-0211 ISPA TATR MTA MCPT 6.300 7.100 7.070 B

16 8M-0036 TATR 7.270 8.290 7.053 B

17 8M-0063 ISPA TATR IMA IIT 6.520 6.700 6.958 B

18 8M-0061 ISPA TATR TISPA TTATR 6.980 8.000 6.792 B

19 8M-0154 TATR 7.280 7.200 6.512 B

20 8M-0152 TATR 6.570 6.570 5.913 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Sisteme feroviare moderne  -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0187 SFM TSFM TATR 7.930 9.500 8.922 B

2 8M-0162 SFM TATR 7.530 9.380 8.702 B

3 8M-0184 SFM TATR 9.400 9.400 8.460 B

4 8M-0224 SFM 7.370 8.900 8.398 B

5 8M-0003 SFM TSFM 8.720 9.660 8.318 B

6 8M-0161 SFM 7.770 9.450 7.833 B

7 8M-0137 SFM 7.300 7.750 7.795 B

8 8M-0228 SFM 7.420 8.500 7.218 B

9 8M-0226 SFM TSFM 7.070 7.890 7.173 B

10 8M-0002 SFM TSFM 6.710 7.830 6.799 B

11 8M-0160 SFM TATR 6.500 7.800 6.500 B

12 8M-0221 SFM TSFM 6.000 7.710 6.255 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Implanturi, proteze si evaluare biometrica -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0043 IPEB 9.240 9.900 9.646 B

2 8M-0005 IPEB SRIA MTA 9.010 10.000 9.604 B

3 8M-0134 IPEB MCPT 8.900 9.700 9.410 B

4 8M-0159 IPEB SRIA MCPT 8.010 10.000 9.204 B

5 8M-0071 IPEB 7.830 9.700 8.982 B

6 8M-0141 IPEB TIPEB MCPT 7.640 9.500 8.806 B

7 8M-0130 IPEB 7.500 9.500 8.750 B

8 8M-0133 IPEB MCPT 7.310 9.300 8.574 B

9 8M-0173 IPEB 6.930 8.900 8.222 B

10 8M-0135 IPEB MCPT 6.920 8.800 8.168 B

11 8M-0031 IPEB 6.200 7.900 7.430 B

12 8M-0004 IPEB 6.580 7.100 6.582 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Ingineria relaţiilor de muncă, sănătate şi securitate în muncă -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0030 IRMSSM TIRMSSM 8.160 8.780 8.654 B

2 8M-0207 IRMSSM TIRMSSM 8.940 10.000 8.576 B

3 8M-0220 IRMSSM IIT IPEB 7.950 8.750 8.555 B

4 8M-0009 IRMSSM TIRMSSM 8.500 10.000 8.400 B

5 8M-0168 IRMSSM 7.650 10.000 8.060 B

6 8M-0062 IRMSSM 9.350 8.580 8.030 B

7 8M-0192 IRMSSM TIRMSSM 8.230 8.500 7.942 B

8 8M-0064 IRMSSM 9.450 8.000 7.780 B

9 8M-0201 IRMSSM 7.740 8.500 7.346 B

10 8M-0127 IRMSSM MCPT SIFA 7.660 8.100 7.114 B

11 8M-0034 IRMSSM IPEB TATR MCPT 6.850 6.600 6.840 B

12 8M-0194 IRMSSM 7.000 7.080 6.340 B

13 8M-0186 IRMSSM TIRMSSM 6.390 7.550 6.331 B

14 8M-0206 IRMSSM TIRMSSM 6.120 7.050 5.973 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Inginerie mecanică avansată -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0136 IMA HMSH IPEB 9.820 9.950 9.903 B

2 8M-0028 IMA TIMA 9.510 9.950 9.779 B

3 8M-0033 IMA ISPA 9.480 9.950 9.767 B

4 8M-0100 IMA 8.450 9.800 9.280 B

5 8M-0148 IMA 7.920 9.800 9.068 B

6 8M-0016 IMA ISPA TIMA TISPA 8.540 8.900 8.866 B

7 8M-0045 IMA IIT MTA 8.020 8.660 8.538 B

8 8M-0165 IMA IPEB ICMR MCPT 7.220 9.100 8.438 B

9 8M-0199 IMA 7.580 8.500 8.282 B

10 8M-0142 IMA TIMA 7.850 7.850 8.065 B

11 8M-0139 IMA MTA 7.010 8.350 7.979 B

12 8M-0156 IMA IIT ICMR 6.880 8.300 7.902 B

13 8M-0124 IMA 6.500 8.250 7.725 B

14 8M-0166 IMA MTA ISPA 6.920 7.800 7.668 B

15 8M-0122 IMA TATR SFM SRIA 6.760 7.650 7.529 B

16 8M-0087 ISPA IMA TATR 6.820 7.600 7.528 B

17 8M-0040 IMA SRIA 6.490 7.650 7.421 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Managementul calităţii proceselor tehnologice  - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0001 TMCPT TSRIA 6.570 7.560 6.608 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Sisteme robotice cu inteligenţă artificială -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0175 SRIA 10.000 10.000 10.000 B

2 8M-0025 SRIA ICMR 9.510 10.000 9.804 B

3 8M-0185 SRIA ICMR 9.090 10.000 9.636 B

4 8M-0213 SRIA 8.850 10.000 9.540 B

5 8M-0126 SRIA ICMR 8.910 9.870 9.499 B

6 8M-0158 SRIA ICMR 8.450 10.000 9.380 B

7 8M-0181 SRIA ICMR 8.910 9.500 9.314 B

8 8M-0109 SRIA TSRIA ICMR TICMR 8.740 9.600 9.296 B

9 8M-0018 SRIA ICMR TSRIA 8.190 9.700 9.126 B

10 8M-0169 SRIA TSRIA IPEB ICMR 8.090 9.550 9.011 B

11 8M-0027 SRIA TSRIA ICMR TICMR 7.850 9.350 8.815 B

12 8M-0104 SRIA TSRIA ICMR TICMR 7.930 9.250 8.797 B

13 8M-0171 SRIA ICMR 8.060 8.850 8.649 B

14 8M-0140 SRIA ICMR TSRIA TICMR 7.660 9.160 8.644 B

15 8M-0174 SRIA ICMR MTA IPEB 7.650 8.500 8.310 B

16 8M-0149 SRIA TSRIA MTA IMA 7.570 8.460 8.258 B

17 8M-0193 SRIA ICMR 7.210 8.700 8.234 B

18 8M-0065 SRIA ISPA ICMR IPEB 7.700 8.300 8.230 B

19 8M-0191 SRIA ICMR 7.140 8.650 8.181 B

20 8M-0097 SRIA ICMR MTA 7.020 8.500 8.058 B

21 8M-0037 SRIA ICMR MTA 7.040 8.330 7.981 B

22 8M-0202 SRIA ICMR 7.040 8.300 7.966 B

23 8M-0163 SRIA ICMR 7.200 8.080 7.920 B
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Sisteme robotice cu inteligenţă artificială -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

24 8M-0179 SRIA ICMR 6.760 7.950 7.679 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Sisteme feroviare moderne  - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0103 TSFM 6.580 8.250 7.757 B

2 8M-0182 TSFM TTATR 6.450 7.000 6.080 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Ingineria calităţii în mecatronică şi robotică -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0084 ICMR SRIA IPEB 7.740 9.200 8.696 B

2 8M-0155 ICMR SRIA 7.510 8.400 8.204 B

3 8M-0029 ICMR SRIA IMA HMSH 7.410 8.200 8.064 B

4 8M-0164 ICMR TICMR 7.760 7.450 7.829 B

5 8M-0226 ICMR MCPT 8.620 8.620 7.758 B

6 8M-0146 ICMR TATR ISPA 6.950 7.800 7.680 B

7 8M-0198 ICMR TICMR 6.830 7.700 7.582 B

8 8M-0190 SRIA ICMR 6.780 7.450 7.437 B

9 8M-0170 SRIA ICMR 6.630 7.500 7.402 B

10 8M-0203 ICMR 7.370 8.620 7.258 B

11 8M-0118 ICMR TICMR SRIA 6.470 7.300 7.238 B

12 8M-0223 ICMR 6.590 7.200 7.236 B

13 8M-0227 ICMR MCPT 7.880 7.880 7.092 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Ingineria sistemelor de propulsie pentru autovehicule  -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0150 ISPA IMA 9.850 9.700 9.790 B

2 8M-0058 ISPA IMA HMSH MTA 9.070 8.300 8.778 B

3 8M-0047 ISPA IMA 8.480 8.700 8.742 B

4 8M-0014 ISPA TISPA IMA TIMA 8.140 8.900 8.706 B

5 8M-0200 ISPA IIT MTA HMSH 7.990 8.830 8.611 B

6 8M-0157 ISPA TISPA TATR TTATR 7.650 9.000 8.560 B

7 8M-0056 ISPA TISPA TATR TTATR 8.290 8.400 8.516 B

8 8M-0039 ISPA TISPA TATR IMA 8.210 8.300 8.434 B

9 8M-0007 ISPA TISPA IMA TIMA 8.050 8.400 8.420 B

10 8M-0032 ISPA TISPA TATR IMA 7.840 8.200 8.236 B

11 8M-0066 ISPA TISPA TATR IMA 7.810 8.200 8.224 B

12 8M-0020 ISPA TISPA TATR TTATR 7.660 8.200 8.164 B

13 8M-0019 ISPA TISPA TATR TTATR 7.390 8.300 8.106 B

14 8M-0023 ISPA TISPA 7.380 8.000 7.952 B

15 8M-0060 ISPA TISPA IMA TIMA 7.290 8.000 7.916 B

16 8M-0011 ISPA TISPA IMA TIMA 7.310 7.900 7.874 B

17 8M-0057 ISPA TATR IMA 7.280 7.900 7.862 B

18 8M-0038 ISPA TISPA IMA TIMA 7.390 7.800 7.856 B

19 8M-0012 ISPA TATR IMA 7.240 7.900 7.846 B

20 8M-0046 ISPA TATR IMA HMSH 7.030 7.800 7.712 B

21 8M-0015 ISPA TATR 7.130 7.700 7.702 B

22 8M-0059 ISPA TATR TISPA TTATR 7.560 9.250 7.649 B

23 8M-0048 ISPA TATR TISPA IMA 7.020 7.500 7.558 B
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Ingineria sistemelor de propulsie pentru autovehicule  -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

24 8M-0010 ISPA IMA TATR TISPA 6.850 7.600 7.540 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Managementul calităţii proceselor tehnologice  -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0105 MCPT MTA IMA IIT 9.350 9.800 9.040 B

2 8M-0024 MCPT ICMR 8.600 9.150 9.015 B

3 8M-0096 MCPT 8.890 10.000 8.956 B

4 8M-0083 MCPT TMCPT 8.540 9.300 8.466 B

5 8M-0225 MCPT 8.770 9.300 8.358 B

6 8M-0145 MCPT 8.530 9.730 8.277 B

7 8M-0042 MCPT IPEB IRMSSM 7.200 8.700 8.230 B

8 8M-0093 MCPT TMCPT 8.290 9.000 8.216 B

9 8M-0102 MCPT TMCPT 7.890 8.600 7.856 B

10 8M-0086 MCPT 7.730 8.600 7.792 B

11 8M-0214 MCPT 7.770 9.000 7.608 B

12 8M-0216 MCPT 7.770 8.470 7.543 B

13 8M-0101 MCPT TMCPT 7.450 8.000 7.380 B

14 8M-0219 MCPT 9.220 6.000 6.888 B

15 8M-0215 MCPT IRMSSM HMSH MTA 8.060 7.000 6.724 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 27.07.2023 PAGINA 20 DIN 44

8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Ingineria relaţiilor de muncă, sănătate şi securitate în muncă - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0205 TIRMSSM 8.090 9.550 8.011 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Inginerie integrată - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0068 IIT MTA TIIT TMTA 9.530 10.000 9.812 B

2 8M-0041 IIT TIIT 9.330 10.000 9.732 B

3 8M-0051 IIT TIIT 9.030 10.000 9.612 B

4 8M-0180 IIT MTA IMA 9.030 10.000 9.612 B

5 8M-0138 IIT 8.840 9.900 9.486 B

6 8M-0082 IIT TIIT 8.670 9.700 9.318 B

7 8M-0080 IIT MTA TIIT TMTA 8.610 9.500 9.194 B

8 8M-0044 IIT TIIT 8.260 9.700 9.154 B

9 8M-0132 IIT MTA IMA 8.930 8.700 8.922 B

10 8M-0088 IIT MTA 8.060 9.200 8.824 B

11 8M-0050 IIT 7.980 8.800 8.592 B

12 8M-0177 IIT TIIT 7.970 8.800 8.588 B

13 8M-0178 IIT TIIT 7.890 8.800 8.556 B

14 8M-0210 IIT TIIT 7.440 9.000 8.476 B

15 8M-0054 IIT TIIT ICMR 7.740 8.700 8.446 B

16 8M-0049 IIT MTA 7.210 8.800 8.284 B

17 8M-0021 IIT MTA IMA 7.200 8.250 8.005 B

18 8M-0108 IIT IPEB 7.080 8.200 7.932 B

19 8M-0129 IIT MTA ISPA 7.050 8.130 7.885 B

20 8M-0053 IIT MTA 6.640 8.060 7.686 B

21 8M-0227 IIT 6.750 7.750 7.575 B

22 8M-0085 IIT MCPT MTA TATR 6.470 7.700 7.438 B

23 8M-0204 IIT ISPA ICMR IMA 8.230 7.600 7.092 B
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Inginerie integrată - fără taxă

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Materiale şi tehnologii avansate - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0008 TMTA TIIT 6.970 8.400 7.988 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Sisteme robotice cu inteligenţă artificială - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0026 SRIA TSRIA ICMR TICMR 6.900 7.750 7.635 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Ingineria sistemelor de propulsie pentru autovehicule  - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0147 ISPA TISPA 6.570 7.120 6.388 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Materiale şi tehnologii avansate -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0013 MTA TMTA MAT IIT 7.000 9.090 8.345 B

2 8M-0070 MTA 6.830 7.370 7.417 B

3 8M-0072 MTA 7.720 8.250 8.213 B

4 8M-0073 MTA 6.810 7.440 7.444 B

5 8M-0074 MTA 6.510 7.500 7.354 B

6 8M-0075 MTA 7.460 8.370 8.169 B

7 8M-0077 MTA 6.930 7.800 7.672 B

8 8M-0078 MTA 6.990 8.310 7.951 B

9 8M-0079 MTA 9.380 10.000 9.752 B

10 8M-0081 MTA IMA 9.280 9.950 9.687 B

11 8M-0089 MTA 7.390 8.000 7.956 B

12 8M-0090 MTA 7.470 8.870 8.423 B

13 8M-0091 MTA 6.590 8.000 7.636 B

14 8M-0111 MTA 9.360 10.000 9.744 B

15 8M-0112 MTA 6.890 7.310 7.411 B

16 8M-0113 MTA 7.110 8.130 7.909 B

17 8M-0114 MTA 8.800 10.000 9.520 B

18 8M-0115 MTA 9.020 10.000 9.608 B

19 8M-0116 MTA 8.860 9.190 9.139 B

20 8M-0117 MTA 9.120 10.000 9.648 B

21 8M-0119 MTA IIT 7.140 8.190 7.951 B

22 8M-0121 MTA 7.210 8.310 8.039 B

23 8M-0153 MTA TMTA MCPT IIT 8.870 9.700 9.398 B



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 27.07.2023 PAGINA 27 DIN 44

8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Materiale şi tehnologii avansate -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

24 8M-0183 MTA 8.610 9.300 9.094 B

25 8M-0196 MTA IMA IPEB SRIA 6.790 8.250 7.841 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Hidrodinamica maşinilor şi sistemelor hidromecanice -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0017 HMSH THMSH 7.500 7.500 7.750 B

2 8M-0106 HMSH ISPA 6.470 6.230 6.103 B

3 8M-0107 HMSH 9.790 10.000 9.916 B

4 8M-0125 HMSH THMSH 8.430 9.400 9.072 B

5 8M-0143 HMSH THMSH 6.930 7.400 7.472 B

6 8M-0167 HMSH THMSH MCPT SFM 6.280 7.200 7.112 B

7 8M-0188 HMSH IMA MCPT ICMR 6.610 7.100 7.194 B

8 8M-0195 HMSH THMSH 6.650 7.300 7.310 B

9 8M-0212 HMSH THMSH IMA TIMA 6.930 8.100 7.822 B

10 8M-0217 HMSH 6.760 7.200 7.304 B

11 8M-0218 HMSH 7.290 8.000 7.916 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Tehnici avansate în transportul rutier  -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0022 ISPA TATR MCPT 6.840 7.400 7.436 B

2 8M-0035 TATR 6.830 9.150 7.307 B

3 8M-0036 TATR 7.270 8.290 7.053 B

4 8M-0052 ISPA TATR IMA TISPA 6.630 7.400 7.352 B

5 8M-0061 ISPA TATR TISPA TTATR 6.980 8.000 6.792 B

6 8M-0063 ISPA TATR IMA IIT 6.520 6.700 6.958 B

7 8M-0067 ISPA SRIA TATR IMA 6.950 7.500 7.530 B

8 8M-0076 ISPA TATR SFM 6.740 7.400 7.396 B

9 8M-0120 ISPA TATR IRMSSM 6.410 7.670 7.399 B

10 8M-0123 TATR SFM 7.170 8.330 8.033 B

11 8M-0131 TATR SFM ISPA 6.760 8.210 7.809 B

12 8M-0144 TATR ISPA 6.020 7.500 7.158 B

13 8M-0151 TATR TTATR 7.210 8.370 8.069 B

14 8M-0152 TATR 6.570 6.570 5.913 B

15 8M-0154 TATR 7.280 7.200 6.512 B

16 8M-0172 TATR IIT 7.370 8.330 8.113 B

17 8M-0189 TATR 7.460 8.250 8.109 B

18 8M-0208 TATR 9.380 9.770 8.637 B

19 8M-0209 TATR 7.510 9.750 7.879 B

20 8M-0211 ISPA TATR MTA MCPT 6.300 7.100 7.070 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Sisteme feroviare moderne  -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0002 SFM TSFM 6.710 7.830 6.799 B

2 8M-0003 SFM TSFM 8.720 9.660 8.318 B

3 8M-0137 SFM 7.300 7.750 7.795 B

4 8M-0160 SFM TATR 6.500 7.800 6.500 B

5 8M-0161 SFM 7.770 9.450 7.833 B

6 8M-0162 SFM TATR 7.530 9.380 8.702 B

7 8M-0184 SFM TATR 9.400 9.400 8.460 B

8 8M-0187 SFM TSFM TATR 7.930 9.500 8.922 B

9 8M-0221 SFM TSFM 6.000 7.710 6.255 B

10 8M-0224 SFM 7.370 8.900 8.398 B

11 8M-0226 SFM TSFM 7.070 7.890 7.173 B

12 8M-0228 SFM 7.420 8.500 7.218 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Implanturi, proteze si evaluare biometrica -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0004 IPEB 6.580 7.100 6.582 B

2 8M-0005 IPEB SRIA MTA 9.010 10.000 9.604 B

3 8M-0031 IPEB 6.200 7.900 7.430 B

4 8M-0043 IPEB 9.240 9.900 9.646 B

5 8M-0071 IPEB 7.830 9.700 8.982 B

6 8M-0130 IPEB 7.500 9.500 8.750 B

7 8M-0133 IPEB MCPT 7.310 9.300 8.574 B

8 8M-0134 IPEB MCPT 8.900 9.700 9.410 B

9 8M-0135 IPEB MCPT 6.920 8.800 8.168 B

10 8M-0141 IPEB TIPEB MCPT 7.640 9.500 8.806 B

11 8M-0159 IPEB SRIA MCPT 8.010 10.000 9.204 B

12 8M-0173 IPEB 6.930 8.900 8.222 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Ingineria relaţiilor de muncă, sănătate şi securitate în muncă -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0009 IRMSSM TIRMSSM 8.500 10.000 8.400 B

2 8M-0030 IRMSSM TIRMSSM 8.160 8.780 8.654 B

3 8M-0034 IRMSSM IPEB TATR MCPT 6.850 6.600 6.840 B

4 8M-0062 IRMSSM 9.350 8.580 8.030 B

5 8M-0064 IRMSSM 9.450 8.000 7.780 B

6 8M-0127 IRMSSM MCPT SIFA 7.660 8.100 7.114 B

7 8M-0168 IRMSSM 7.650 10.000 8.060 B

8 8M-0186 IRMSSM TIRMSSM 6.390 7.550 6.331 B

9 8M-0192 IRMSSM TIRMSSM 8.230 8.500 7.942 B

10 8M-0194 IRMSSM 7.000 7.080 6.340 B

11 8M-0201 IRMSSM 7.740 8.500 7.346 B

12 8M-0206 IRMSSM TIRMSSM 6.120 7.050 5.973 B

13 8M-0207 IRMSSM TIRMSSM 8.940 10.000 8.576 B

14 8M-0220 IRMSSM IIT IPEB 7.950 8.750 8.555 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Inginerie mecanică avansată -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0016 IMA ISPA TIMA TISPA 8.540 8.900 8.866 B

2 8M-0028 IMA TIMA 9.510 9.950 9.779 B

3 8M-0033 IMA ISPA 9.480 9.950 9.767 B

4 8M-0040 IMA SRIA 6.490 7.650 7.421 B

5 8M-0045 IMA IIT MTA 8.020 8.660 8.538 B

6 8M-0087 ISPA IMA TATR 6.820 7.600 7.528 B

7 8M-0100 IMA 8.450 9.800 9.280 B

8 8M-0122 IMA TATR SFM SRIA 6.760 7.650 7.529 B

9 8M-0124 IMA 6.500 8.250 7.725 B

10 8M-0136 IMA HMSH IPEB 9.820 9.950 9.903 B

11 8M-0139 IMA MTA 7.010 8.350 7.979 B

12 8M-0142 IMA TIMA 7.850 7.850 8.065 B

13 8M-0148 IMA 7.920 9.800 9.068 B

14 8M-0156 IMA IIT ICMR 6.880 8.300 7.902 B

15 8M-0165 IMA IPEB ICMR MCPT 7.220 9.100 8.438 B

16 8M-0166 IMA MTA ISPA 6.920 7.800 7.668 B

17 8M-0199 IMA 7.580 8.500 8.282 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Managementul calităţii proceselor tehnologice  - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0001 TMCPT TSRIA 6.570 7.560 6.608 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Sisteme robotice cu inteligenţă artificială -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0018 SRIA ICMR TSRIA 8.190 9.700 9.126 B

2 8M-0025 SRIA ICMR 9.510 10.000 9.804 B

3 8M-0027 SRIA TSRIA ICMR TICMR 7.850 9.350 8.815 B

4 8M-0037 SRIA ICMR MTA 7.040 8.330 7.981 B

5 8M-0065 SRIA ISPA ICMR IPEB 7.700 8.300 8.230 B

6 8M-0097 SRIA ICMR MTA 7.020 8.500 8.058 B

7 8M-0104 SRIA TSRIA ICMR TICMR 7.930 9.250 8.797 B

8 8M-0109 SRIA TSRIA ICMR TICMR 8.740 9.600 9.296 B

9 8M-0126 SRIA ICMR 8.910 9.870 9.499 B

10 8M-0140 SRIA ICMR TSRIA TICMR 7.660 9.160 8.644 B

11 8M-0149 SRIA TSRIA MTA IMA 7.570 8.460 8.258 B

12 8M-0158 SRIA ICMR 8.450 10.000 9.380 B

13 8M-0163 SRIA ICMR 7.200 8.080 7.920 B

14 8M-0169 SRIA TSRIA IPEB ICMR 8.090 9.550 9.011 B

15 8M-0171 SRIA ICMR 8.060 8.850 8.649 B

16 8M-0174 SRIA ICMR MTA IPEB 7.650 8.500 8.310 B

17 8M-0175 SRIA 10.000 10.000 10.000 B

18 8M-0179 SRIA ICMR 6.760 7.950 7.679 B

19 8M-0181 SRIA ICMR 8.910 9.500 9.314 B

20 8M-0185 SRIA ICMR 9.090 10.000 9.636 B

21 8M-0191 SRIA ICMR 7.140 8.650 8.181 B

22 8M-0193 SRIA ICMR 7.210 8.700 8.234 B

23 8M-0202 SRIA ICMR 7.040 8.300 7.966 B
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Sisteme robotice cu inteligenţă artificială -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

24 8M-0213 SRIA 8.850 10.000 9.540 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Sisteme feroviare moderne  - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0103 TSFM 6.580 8.250 7.757 B

2 8M-0182 TSFM TTATR 6.450 7.000 6.080 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Ingineria calităţii în mecatronică şi robotică -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0029 ICMR SRIA IMA HMSH 7.410 8.200 8.064 B

2 8M-0084 ICMR SRIA IPEB 7.740 9.200 8.696 B

3 8M-0118 ICMR TICMR SRIA 6.470 7.300 7.238 B

4 8M-0146 ICMR TATR ISPA 6.950 7.800 7.680 B

5 8M-0155 ICMR SRIA 7.510 8.400 8.204 B

6 8M-0164 ICMR TICMR 7.760 7.450 7.829 B

7 8M-0170 SRIA ICMR 6.630 7.500 7.402 B

8 8M-0190 SRIA ICMR 6.780 7.450 7.437 B

9 8M-0198 ICMR TICMR 6.830 7.700 7.582 B

10 8M-0203 ICMR 7.370 8.620 7.258 B

11 8M-0223 ICMR 6.590 7.200 7.236 B

12 8M-0226 ICMR MCPT 8.620 8.620 7.758 B

13 8M-0227 ICMR MCPT 7.880 7.880 7.092 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Ingineria sistemelor de propulsie pentru autovehicule  -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0007 ISPA TISPA IMA TIMA 8.050 8.400 8.420 B

2 8M-0010 ISPA IMA TATR TISPA 6.850 7.600 7.540 B

3 8M-0011 ISPA TISPA IMA TIMA 7.310 7.900 7.874 B

4 8M-0012 ISPA TATR IMA 7.240 7.900 7.846 B

5 8M-0014 ISPA TISPA IMA TIMA 8.140 8.900 8.706 B

6 8M-0015 ISPA TATR 7.130 7.700 7.702 B

7 8M-0019 ISPA TISPA TATR TTATR 7.390 8.300 8.106 B

8 8M-0020 ISPA TISPA TATR TTATR 7.660 8.200 8.164 B

9 8M-0023 ISPA TISPA 7.380 8.000 7.952 B

10 8M-0032 ISPA TISPA TATR IMA 7.840 8.200 8.236 B

11 8M-0038 ISPA TISPA IMA TIMA 7.390 7.800 7.856 B

12 8M-0039 ISPA TISPA TATR IMA 8.210 8.300 8.434 B

13 8M-0046 ISPA TATR IMA HMSH 7.030 7.800 7.712 B

14 8M-0047 ISPA IMA 8.480 8.700 8.742 B

15 8M-0048 ISPA TATR TISPA IMA 7.020 7.500 7.558 B

16 8M-0056 ISPA TISPA TATR TTATR 8.290 8.400 8.516 B

17 8M-0057 ISPA TATR IMA 7.280 7.900 7.862 B

18 8M-0058 ISPA IMA HMSH MTA 9.070 8.300 8.778 B

19 8M-0059 ISPA TATR TISPA TTATR 7.560 9.250 7.649 B

20 8M-0060 ISPA TISPA IMA TIMA 7.290 8.000 7.916 B

21 8M-0066 ISPA TISPA TATR IMA 7.810 8.200 8.224 B

22 8M-0150 ISPA IMA 9.850 9.700 9.790 B

23 8M-0157 ISPA TISPA TATR TTATR 7.650 9.000 8.560 B
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Ingineria sistemelor de propulsie pentru autovehicule  -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

24 8M-0200 ISPA IIT MTA HMSH 7.990 8.830 8.611 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 27.07.2023 PAGINA 41 DIN 44

8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Managementul calităţii proceselor tehnologice  -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0024 MCPT ICMR 8.600 9.150 9.015 B

2 8M-0042 MCPT IPEB IRMSSM 7.200 8.700 8.230 B

3 8M-0083 MCPT TMCPT 8.540 9.300 8.466 B

4 8M-0086 MCPT 7.730 8.600 7.792 B

5 8M-0093 MCPT TMCPT 8.290 9.000 8.216 B

6 8M-0096 MCPT 8.890 10.000 8.956 B

7 8M-0101 MCPT TMCPT 7.450 8.000 7.380 B

8 8M-0102 MCPT TMCPT 7.890 8.600 7.856 B

9 8M-0105 MCPT MTA IMA IIT 9.350 9.800 9.040 B

10 8M-0145 MCPT 8.530 9.730 8.277 B

11 8M-0214 MCPT 7.770 9.000 7.608 B

12 8M-0215 MCPT IRMSSM HMSH MTA 8.060 7.000 6.724 B

13 8M-0216 MCPT 7.770 8.470 7.543 B

14 8M-0219 MCPT 9.220 6.000 6.888 B

15 8M-0225 MCPT 8.770 9.300 8.358 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Ingineria relaţiilor de muncă, sănătate şi securitate în muncă - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0205 TIRMSSM 8.090 9.550 8.011 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Inginerie integrată - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0021 IIT MTA IMA 7.200 8.250 8.005 B

2 8M-0041 IIT TIIT 9.330 10.000 9.732 B

3 8M-0044 IIT TIIT 8.260 9.700 9.154 B

4 8M-0049 IIT MTA 7.210 8.800 8.284 B

5 8M-0050 IIT 7.980 8.800 8.592 B

6 8M-0051 IIT TIIT 9.030 10.000 9.612 B

7 8M-0053 IIT MTA 6.640 8.060 7.686 B

8 8M-0054 IIT TIIT ICMR 7.740 8.700 8.446 B

9 8M-0068 IIT MTA TIIT TMTA 9.530 10.000 9.812 B

10 8M-0080 IIT MTA TIIT TMTA 8.610 9.500 9.194 B

11 8M-0082 IIT TIIT 8.670 9.700 9.318 B

12 8M-0085 IIT MCPT MTA TATR 6.470 7.700 7.438 B

13 8M-0088 IIT MTA 8.060 9.200 8.824 B

14 8M-0108 IIT IPEB 7.080 8.200 7.932 B

15 8M-0129 IIT MTA ISPA 7.050 8.130 7.885 B

16 8M-0132 IIT MTA IMA 8.930 8.700 8.922 B

17 8M-0138 IIT 8.840 9.900 9.486 B

18 8M-0177 IIT TIIT 7.970 8.800 8.588 B

19 8M-0178 IIT TIIT 7.890 8.800 8.556 B

20 8M-0180 IIT MTA IMA 9.030 10.000 9.612 B

21 8M-0204 IIT ISPA ICMR IMA 8.230 7.600 7.092 B

22 8M-0210 IIT TIIT 7.440 9.000 8.476 B

23 8M-0227 IIT 6.750 7.750 7.575 B
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Inginerie integrată - fără taxă

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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